АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03.2020

с. Лебедево

                                 № 29

Об отмене некоторых постановлений  администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В целях  приведения муниципальных правовых актов Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 05.02.2015 № 14 "Об утверждении   положения о Порядке  обращения граждан и организации  личного приема  в администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области." –отменить.
2. Постановление администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 25.11.2015 № 72 "О внесении изменений в Положение о Порядке обращения граждан и организации  личного приема  в администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» утвержденного постановлением № 14 от 05.02.2015 г.- отменить.

3. Постановление администрации Лебедевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 22.01.2018 № 13  " О внесении изменений в постановление администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 05.02.2015 № 14 «Об утверждении   положения о Порядке  обращения граждан и организации  личного приема  в администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области."–отменить.

4. Постановление администрации Лебедевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 12.02.2020 № 18  " О внесении изменений в постановление администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 05.02.2015 № 14 «Об утверждении   положения о Порядке  обращения граждан и организации  личного приема  в администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области."–отменить
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лебедевский Вестник и разместить на официальном сайте администрации Лебедевского  сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области в сети "Интернет".

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Лебедевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                     Т.Ю. Кудрявцева